第○○○回卒業証書授与式のご案内

　ようやく春めいてまいりましたが、貴台にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、本校第○○○回卒業証書授与式を、下記の通り挙行いたします。

　お多用とは存じますが、ご臨席をたまわり、新しい一歩を踏み出す子どもたちへのご激励、ご祝福をいただきたく、ご案内申し上げます。

　　　平成○○年○月○○日

　　　　　　○○○立○○○学校長　○　○　○　○

· ○　○　○　様

記

1、 日　時

　　　　平成○○年○月○○日（○曜日）　午前○時○○分開式

2、 式　場

　　　　本校体育館

· 開式一○分前に式場にご案内申し上げますので、○時○○分までに、校長室へおこしくださ

　　いますようお願いいたします。

入　学　式　の　ご　案　内
　辛夷のつぼみも大きくふくらんでまいりましたが、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、本校では、平成○○年度の入学式を左記の通り挙行いたします。つきましては、ご多用の折まことに恐縮でございますが、ご臨席をいただき、希望あふれる新一年生に、入学のお祝いとお励ましを賜りますようご案内申し上げます。
　　　平成○○年○月○○日

○○○立○○○学校長　　○　○　○　○
· ○　○　○　様
記
一、日　時　　平成○○年四月○○日（○曜日）午前○○時より

二、式　場　　本校体育館

· 開式十分前に入場していただきますので、○時○○分までに校長

　室へおいでくださいますようお願いします　　　　　　　　　　　　　　　以上